
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-006103-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Тернопільська комунальна міська лікарня №2"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05497361

Місцезнаходження замовника: 46023, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
вул. Р. Купчинського, будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рей Євгенія Володимирівна, 380672706020,
evgeniyarey74@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви Код ДК 021:2015 33690000-3
Лікарські засоби різні (НК 024:2023 -45352
Диски/стрипи для тестування на чутливість
мікроорганізмів до множинних антибіотиків IVD
(діагностика in vitro ), набір; 55866-Підрахунок
клітин крові IVD (діагностика in vitro ), контрольний
матеріал;59058Мийний/очищувальний розчин IVD
(діагностика in vitro ) для автоматизованих/
напівавтоматизованих систем; 58237Буферний
розчинник зразків IVD (діагностика in vitro ),
автоматичні/ напівавтоматичні системи;
58237Буферний розчинник зразків IVD (діагностика
in vitro ), автоматичні/ апівавтоматичні системи;
48271Вірус гепатиту A, антигени IVD (діагностика in
vitro ), набір, імуноферментний аналіз (ІФА); 55986
Протромбіновий час (ПЧ) IVD (діагностика in vitro ),
реагент; 55981 Активований частковий
тромбопластиновий час IVD (діагностика in vitro ),
набір, аналіз утворення згустку; 55997 Фібриноген
(чинник I) IVD (діагностика in vitro), набір, аналіз
утворення згустку; 55997 Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз утворення
згустку; 55997, Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз утворення
згустку; 30590 Набір реагентів для вимірювання
множинних чинників згортання IVD (діагностика in
vitro; 30590 Набір реагентів для вимірювання
множинних чинників згортання IVD (діагностика in
vitro; 30590 Набір реагентів для вимірювання
множинних чинників згортання IVD (діагностика in
vitro; 61033Кювета для лабораторного аналізатора
IVD (діагностика in vitro ) багаторазового
використання; 59058Мийний/очищувальний розчин
IVD (діагностика in vitro ) для автоматизованих/
напівавтоматизованих систем.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Диски з
антибiотиками для
визначення
чутливостi
мiкроорганiзмiв до
лiкарських засобiв
згідно еукасту

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

21 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025



Гематологічний
контроль
нормальнийELite
H-3 CON N

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

10 комплект 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

Розчин для
очищення ELite H
Clin

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

10 набір 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

Розчин ділюента
Erba H360 Diluent

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

15 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

Лізуючий розчин
Erba H360 Lyse

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

15 штука 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

Набір для
визначення ІgМ до
вірусу гепатиту А

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

2 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

5267L
Тромбопластин L

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55986 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
реагент

1 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

5560 АЧТЧ Si L
Minus

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

3 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025



5378 Фібриноген
по Клаусу (тільки
тромбіновий
реагент)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

10
паковання

46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

5374 Фібриноген
по Клаусу (тільки
тромбіновий
реагент)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

30
паковання

46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

5375R Буфер
імідазоловий

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

10
паковання

46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

5185
Калібрувальна
плазма

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30590 —
Набір реагентів для
вимірювання множинних
чинників згортання IVD
(діагностика in vitro)

4 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

5186 Контрольна
плазма норма

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30590 —
Набір реагентів для
вимірювання множинних
чинників згортання IVD
(діагностика in vitro)

8 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

5187 Контрольна
плазма патологія

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30590 —
Набір реагентів для
вимірювання множинних
чинників згортання IVD
(діагностика in vitro)

8 паковання 46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

Кювети RAC-050 ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61033 —
Кювета для лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
багаторазового
використання

30
паковання

46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025



Очищуючий
розчин RAC 30 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

70
паковання

46023, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул. Р.
Купчинського,
будинок 14

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

750 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


